

FORMULARZ DLA OGŁOSZENIODAWCÓW

INSTYTUCJA: Uniwersytet Zielonogórski, Wydział Ekonomii i Zarządzania,

MIASTO: Zielona Góra

STANOWISKO: Adiunkt

DYSCYPLINA NAUKOWA: Ekonomia

DATA OGŁOSZENIA: 20.01.2017

TERMIN SKŁADANIA OFERT: 10.02.2017

LINK DO STRONY: : <http://www.wez.uz.zgora.pl/>

SŁOWA KLUCZOWE: innowacje, systemy innowacji, wsparcie innowacyjności i przedsiębiorczości

OPIS:

Kandydaci przystępujący do konkursu na to stanowisko powinni posiadać **stopień doktora nauk ekonomicznych w dyscyplinie ekonomia**, znać język polski oraz niemiecki, mieć doświadczenie w prowadzeniu zajęć dydaktycznych, zwłaszcza w zakresie takich przedmiotów, jak: Sterowanie procesami innowacyjnymi, Regionalne systemy innowacji, Krajowy system innowacji, Polityka przemysłowa, Polityka innowacyjna, Procesy innowacyjne, Instytucje wsparcia biznesu, System bezpieczeństwa transferu wiedzy, Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni oraz udokumentowany dorobek naukowy (min. 3 publikacje w czasopismach recenzowanych). Wymagane doświadczenie w zakresie badań z dziedziny nauk ekonomicznych.

Kandydaci przystępujący do konkursu proszeni są o złożenie następujących dokumentów:

1. Podanie, życiorys, kwestionariusz osobowy, odpis dyplomu doktorskiego oraz innych dokumentów potwierdzających posiadane kwalifikacje.
2. Wykaz dorobku naukowego (publikowanego i niepublikowanego) oraz dorobku dydaktycznego i organizacyjnego.
3. Certyfikaty potwierdzające znajomość języków (**min. B2**).
4. Recenzję samodzielnego pracownika naukowego.
5. Inne informacje, które kandydat uzna za wskazane.

Wymienione dokumenty należy składać w terminie do 10.02.2017 r. w Biurze Dziekana Wydziału Ekonomii i Zarządzania, ul. Podgórna 50, 65-246 Zielona Góra, pok. 11, tel. 68 328 25 55

Niekompletne dokumenty nie będą podlegały postępowaniu konkursowemu i zostaną zwrócone kandydatom.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi nie później niż w ciągu 3 miesięcy od jego ogłoszenia. Kandydaci, których oferty nie zostaną przyjęte, otrzymają zwrot dokumentów.

Uniwersytet Zielonogórski zastrzega sobie prawo zamknięcia konkursu bez wyłaniania kandydata.